
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE N. 519 DEL 11/05/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANAC - SERVIZIO DI GESTIONE E 
MANUTENZIONE ORDINARIA CIMITERI COMUNALI - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA IMMOBILI COMUNALI - P.I. - CIMITERI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(giusto Provvedimento del Sindaco n. 1 del 04.01.2018)

 
Premesso che, con determinazione del Responsabile del Servizio n. 1069/2018, è stata impegnata la
somma pari ad € 225,00# in favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzzione - ANAC - con sede in
Roma (RM), alla Via Marco Minghetti civico 10, somme necessarie alla liquidazione del contributo
relativo alla procedura di gara per l'affidamento dei servizi di gestione e manutenzione ordinaria dei
cimiteri comunali – Fornitura Energia Elettrica Immobili Comunali, P.I. e Cimiteri;
 
Acquisito il MAV n. 01030631029731330, per un importo pari ad € 255,00#, emesso dall'ANAC;
 
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del MAV n. 01030631029731330, per un importo
pari ad € 255,00#, emesso dall'ANAC, 

 1. per la quota parte pari ad € 225,00# imputando la somma sul Cap/S. 612/0, Imp. 961/2018;
 2. per la quota parte pari ad € 30,00# imputando la somma sul Cap/S. 970/0, Imp. 556/2019;

 
Visto il Bilancio 2019, approvato;

DETERMINA

Di impegnare la somma pari ad € 30,00 sul Cap/S. 970/0, Imp. 556, del bilancio 2019;

Di liquidare il MAV n. 01030631029731330, di importo pari ad € 255,00#, emesso dall'ANAC, per
la quota parte pari ad € 225,00#, quale liquidazione del contributo relativo alla procedura di gara per
l'affidamento dei servizi di gestione e manutenzione ordinaria dei cimiteri comunali;
 
Di pagare, a favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzzione - ANAC - con sede in Roma (RM),
alla  Via  Marco  Minghetti  civico  10,  la  somma  pari  ad  €  255,00#  attraverso  il  MAV  n.
01030631029731330;



Di imputare la somma pari ad € 225,00 sul Cap/S. 612/0, Imp. 961, del bilancio 2018;

Di imputare la somma pari ad € 30,00 sul Cap/S. 970/0, Imp. 556, del bilancio 2019;

Di precisare che, trattandosi di liquidazione di contributo rinveniente da procedure di gara pertanto,
non trattandosi di liquidazione a seguito di lavori, servizi o forniture, non è applicabile la disciplina
del D.U.R.C., nè quella del C.I.G..



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 622

del 08/05/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 30/05/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to ING. MARCELLI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 622 del 08/05/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2019 970 556 1 10 05 1 03 1.03.02.09.004
Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di impianti e 
macchinari

30,00

TAGLIACOZZO, lì 31/05/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 909

Il  03/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  519 del 31/05/2019 con

oggetto:



LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  ANAC  -  SERVIZIO  DI  GESTIONE  E  MANUTENZIONE

ORDINARIA  CIMITERI  COMUNALI  -  FORNITURA  ENERGIA  ELETTRICA  IMMOBILI

COMUNALI - P.I. - CIMITERI

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 03/06/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


